令和４年１月吉日

保護者 様

佐世保市心身障がい児(者)育成協議会長 土井 庸正

佐世保市立小学校特別支援教育研究部長 鶴田 和久

佐世保市立中学校特別支援教育研究部長 諸熊 修一

特別支援教育講演会のオンライン開催への変更について

寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記講演会につきまして、今般の新型コロナウィルス感染症感染拡大防止の観点

から、下記のとおりオンライン開催（YouTube 配信）に変更いたしましたので、あらため

て御案内いたします。御参加を予定いただいておりました方には御迷惑をおかけいたしま

すが、何卒御理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１月１８日 (火) １４：３０～１６：３０

※接続開始 １４：１５～

２ 講 師 株式会社 BLUE PLANETS

代 表 吉村 克己 氏（作業療法士／公認心理師）

３ 演 題 「発達障がいと学習～幼児期からの支援について～」

４ 視聴方法 下記YouTube アドレスにて接続してください。

https://youtu.be/EGxUntHX5xo

※大変恐縮ですがチャンネルの都合で先着８０名とさせていただきますこと

を申し添えます。

〈問い合わせ先〉

佐世保市教育委員会学校教育課 木下、藤原

Tel ０９５６－２４－１１１１(内線３１１３)